
                                  

1

                       

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO ΠOΛ ITIΣMOY 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  ΠΟΛΗΣ  ΑΘΗΝΩΝ
Δ/νση:                 Μακρυγιάννη 2-4
Ταχ. Κώδ.:          11742 Αθήνα
Πληροφορίες: ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΣΠΑ-Τ.ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ
Τηλέφωνο:         2109239023, 
E-mail:              efaath@culture.gr 

Απόφαση παράτασης απασχόλησης επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες υποέργου 1 " Εργασίες για τη βελτίωση 
υποδομών προσβασιμότητας στους αρχαιολογικούς χώρους και στα Μουσεία Αρχαίας Αγοράς Αθηνών και 
Κεραμεικού" που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών του Υπουργείου Πολιτισμού στο πλαίσιο του Έργου "SUB 1: Βελτίωση 
υποδομών προσβασιμότητας στους αρχαιολογικούς χώρους και τα Μουσεία της Αρχαίας Αγοράς Αθηνών 
και του Κεραμεικού" με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5200538.

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων, 

όπως ισχύει. 
2. Το άρθρο 2, παρ. 2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ. 2 του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 

«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» και αναλογικά και όπου δεν 
ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού. 

3. Το άρθρο 25, παρ. 3, περ. δ΄ του Ν. 4829/2021 (ΦΕΚ 166/Α/2021) «Ενίσχυση διαφάνειας και 
λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς της Πολιτείας, αποκατάσταση της ακεραιότητας του Ενιαίου 
Συστήματος Κινητικότητας και λοιπές διατάξεις». 

4. Το Ν. 4822/2021 (ΦΕΚ 135/Α/2021) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες 
διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας». 

5. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις. 

mailto:efaath@culture.gr


                                  

2

                       

6. Το άρθρο 41 του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/Α/2011) αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων 
ωρών εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και 
όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το 
ωράριο αυτών

7. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την 
εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017). 

8. Τον Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου». 

9. Το άρθρο 1 του N. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων 
του Π.Δ. 318/1992 (ΦΕΚ 161/Α/1992) και λοιπές ρυθμίσεις». 

10. Τον 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

11. Το Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου». 

12. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων». 
13. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού». 
14. Την υπ’ αρ. Υ2/27.06.2023 (ΦΕΚ 4162/27.06.2023 Τεύχος Β’) Απόφαση Πρωθυπουργού 

«Καθορισμός σειράς τάξης Υπουργείων» 
15. Το Π.Δ. 77/27.06.2023 (ΦΕΚ 130/27.06.2023 Τεύχος Α’) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων» 

16. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»

17. Το από 17.06.2021 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικού Σχέδιο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας. 

18. Την υπ’ αριθ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των 
Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. 

19. Την υπ’ αριθ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) Απόφαση του Διοικητή της Ειδικής 
Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 
2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της υπ’ αριθ. 
154839 ΕΞ 2021/06.12.2021 (ΑΔΑ: ΩΗΠΟΗ-Υ3Μ) Απόφασης Τροποποίησης της υπ’ αριθ. 120141 
ΕΞ 2021/30.09.2021 όμοιας απόφασης του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 



                                  

3

                       

Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 
του Ταμείου Ανάκαμψης. 

20. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 278212/14-6-
2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.

21. Την αρίθμ. ΥΠΠΟΑ/258500/4-6-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΠ34653Π4-7ΓΞ) Απόφαση ορισμού Αναπληρώτριας 
Ελλείπουσας Προϊσταμένης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών και αναπληρώτριας αυτής.

22. Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της υποχρέωσης 
υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων». 

23. Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.2017 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠΠΟΑ 
έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 
εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας. 

24. Την υπ’ αριθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.8.2022 Απόφασης : «Έγκριση 
τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ του Παραρτήματος Η’ του 
Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με την μέθοδο της 
Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών 
Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ 
Αυτεπιστασίας».

25. Την υπ' αριθ. 33631 ΕΞ 2023/ΥΠΟΙΚ 02/03/2023 (ΑΔΑ: 6ΡΨΞΗ-ΟΚΩ) Απόφαση Ένταξης του έργου 
με τίτλο «Sub.1.1.4 Βελτίωση Υποδομών Προσβασιμότητας στους αρχαιολογικούς χώρους και τα 
Μουσεία της Αρχαίας Αγοράς Αθηνών και του Κεραμεικού» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5200538) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. 

26. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/137367/10.04.2023 (ΑΔΑ: ΡΑ9Σ4653Π4-ΑΩ1) Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του Υποέργο 1: "Εργασίες για τη βελτίωση υποδομών προσβασιμότητας στους 
αρχαιολογικούς χώρους και στα Μουσεία Αρχαίας Αγοράς Αθηνών και Κεραμεικού" του Έργου  
"SUB 1: Βελτίωση υποδομών προσβασιμότητας στους αρχαιολογικούς χώρους και τα Μουσεία της 
Αρχαίας Αγοράς Αθηνών και του Κεραμεικού"  που έχει ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας με ID Δράσης 16735 και Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5200538 απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών.

27. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/422946/1.10.2024 ΑΔΑ: 9ΣΟΜ46ΝΚΟΤ-ΣΜΖ 1ης τροποποίησης της υπ’ αρ. 
ΥΠΠΟΑ/137367/10.04.2023 (ΑΔΑ: ΡΑ9Σ4653Π4-ΑΩ1) Υπουργικής Απόφασης περί έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Εργασίες για τη βελτίωση υποδομών προσβασιμότητας 
στους αρχαιολογικούς χώρους και τα Μουσεία της Αρχαίας Αγοράς Αθηνών και του Κεραμεικού» 
στο πλαίσιο του έργου «Sub.1.1.4 Βελτίωση Υποδομών Προσβασιμότητας στους αρχαιολογικούς 
χώρους και τα Μουσεία της Αρχαίας Αγοράς και του Κεραμεικού», που έχει ενταχθεί στο Ταμείο 



                                  

4

                       

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με κωδικό 2023ΤΑ01400032 (ΟΠΣ ΤΑ 5200538), απολογιστικά και 
με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών.

28.  Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 26430/23.03.2023 (ΑΔΑ: 
ΨΨΒ246ΜΤΛΡ-8ΓΙ) Απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων έγκρισης ένταξης του 
έργου στο ΠΔΕ (ΣΑΤΑ 014), του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2023. 

29. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/356997/25-7-2023 (αδα: 9ΣΔ24653Π4-4ΛΤ) προκήρυξη της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών.

30. Τους υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟ/405313/29-8-2023 ορθή επανάληψη στις 4-9-2023 (ΑΔΑ: ΩΖΗ346ΝΚΟΤ-ΞΔΡ 
προσωρινούς πινάκες κατάταξης.

31. Τους υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟΑ/442243/22-9-2023 ορθή επανάληψη 3-11-2023 ΑΔΑ:9ΝΙ246ΝΚΟΤ-ΙΨΟ 
οριστικούς πινάκες κατάταξης .

32. Την αριθμ. ΥΠΠΟ/483949/11-10-2023 ορθή επανάληψη στις 6-11-2023, αδα: Ψ6ΠΟ46ΝΚΟΤ-ΧΑ1 
απόφαση πρόσληψης προσωπικού του ανωτέρω υποέργου.

33. Την αριθμ. ΥΠΠΟ/624229/22-12-2023 ΑΔΑ: ΡΟΟΕ46ΝΚΟΤ-ΗΗΩ απόφαση πρόσληψης προσωπικό 
του ανωτέρω υποέργου.

34. Την αριθμ. ΥΠΠΟ/624229/22-12-2023 ΑΔΑ: ΡΟΟΕ46ΝΚΟΤ-ΗΗΩ απόφαση της Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών, καλύπτεται η θέση παραιτηθέντος 
υπαλλήλου από την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/483949/11-10-2023 ορθή επανάληψη στις 6-11-2023, 
αδα: Ψ6ΠΟ46ΝΚΟΤ-ΧΑ1 απόφαση πρόσληψης.

35. Την αριθμ. ΥΠΠΟ/126432/22.3.2024 ΑΔΑ: Ψ5ΤΘ46ΝΚΟΤ-ΚΘ1 απόφαση της Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών, καλύπτεται η θέση παραιτηθείσας 
υπαλλήλου από την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/624247/22.12.2023 ΑΔΑ: 68ΚΠ46ΝΚΟΤ-6ΥΜ απόφαση με 
την οποία καλύφθηκε η θέση παραιτηθείσας υπαλλήλου από την υπό στοιχεία 
ΥΠΠΟ/483949/11.10.2023 ορθή επανάληψη στις 6.11.2023, (ΑΔΑ: Ψ6ΠΟ46ΝΚΟΤ-ΧΑ1) απόφαση 
πρόσληψης.

36. Την αριθμ. ΥΠΠΟ/164963/12.4.2024 αδα: Ψ71Ρ46ΝΚΟΤ-ΧΚΟ Απόφαση παράτασης απασχόλησης του 
ανωτέρω έργου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
    Α. Την παράταση απασχόλησης επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων που απασχολείται στο 
υποέργο1: Εργασίες για τη βελτίωση υποδομών προσβασιμότητας στους αρχαιολογικούς χώρους και στα 
Μουσεία Αρχαίας Αγοράς Αθηνών και Κεραμεικού του Έργου "SUB 1: Βελτίωση υποδομών προσβασιμότητας 
στους αρχαιολογικούς χώρους και τα Μουσεία της Αρχαίας Αγοράς Αθηνών και του Κεραμεικού"που 
υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την Εφορεία Αρχαιοτήτων  Πόλης Αθηνών, με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρθ. 81 του Ν.1958/91,  
του αρθ. 2, παρ.2,  ή  και του άρθρου 38, παράγ.2 του Ν.4765/2021, σε συνδυασμό με το αρθ. 40 παράγ. 3 του 
Ν. 4049/2012 , ως εξής:



                                  

5

                       

B. Μετά την παρέλευση της ημερομηνίας λήξης της συγκεκριμένης σύμβασης, το προσωπικό αυτό 
απολύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη 

ειδοποίηση.

Γ. Η μισθοδοσία των προσλαμβανομένων θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
και ειδικότερα τη ΣΑΤΑ 014 του έργου με τίτλο SUB 1: Βελτίωση υποδομών προσβασιμότητας στους 
αρχαιολογικούς χώρους και τα Μουσεία της Αρχαίας Αγοράς Αθηνών και του Κεραμεικού  που έχει 
ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με ID Δράσης 16735 και Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5200538 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών. 

Δ. Το ύψος της αμοιβής καθορίζεται σύμφωνα με τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του ν. 4354/2015 
«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Δ.Ι.) καθώς και των 
ΔΕΚΟ του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές ρυθμίσεις» (Α’ 176), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει μέχρι σήμερα,καθώς και τις διατάξεις του μέρους Γ’ του ν.5045/2023 (Α’ 136) και θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του ανωτέρω υποέργου. 

Ε. Η απασχόληση του προσωπικού αυτού σε εργασίες άσχετες από εκείνες  για τις οποίες 
προσλαμβάνεται, απαγορεύεται. 

ΣΤ. Επισημαίνεται ότι η Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να παρατείνει εκ νέου χρονικά την απασχόληση 
του προσωπικού, υπό τη μορφή νέας σύμβασης, πέραν της ημερομηνίας λήξεως που αναφέρεται παραπάνω, 
και έως περατώσεως του συγκεκριμένου υποέργου - εφόσον αυτό συνεχισθεί, υφίσταται η σχετική 
χρηματοδότηση και οι ανάγκες του το επιβάλλουν- σύμφωνα με τα όσα ρητά αναφέρονται στο αρθ. 40 παραγ. 
3 του Ν. 4049/2012. 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών

ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ
Αρχαιολόγος

Α/α/

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Ημερομηνία 

Απασχόλησης

1 ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗ

ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ
ΑΡΓΥΡΙΟΣ

ΠΕ Μηχανικών

Ειδικότητας Αγρονόμων 

καιΤοπογράφων

Μηχανικών

Εγκαταστάσεις

Εφορείας Αρχαιοτήτων

πόλης Αθηνών

από 17-10-2024
έως 31-12-2024



                                  

6

                       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. Γραφ. κ. Υπουργού          
2. Γραφ. κ Γεν. Γραμματέως                                              
    Πολιτισμού           
3. Γραφ. κας Γεν. Δ/ριας Αρχαιοτήτων           
    & Πολιτιστικής Κληρονομιάς                         
4. Γ.Δ.Δ.Υ.Η.Δ. 
    Δ/νση Διαχείρισης  Ανθρώπινου Δυναμικού
    Τμ. Διαχείρισης Προσωπικού
    με Συμβάσεις Εργασίας Ιδ. Δικαίου
5. Οικονομικό Διαχειριστή του έργου 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :436564

Ημ/νία Πρ. :02-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


